

NMC Group ApS
CVR-nr. 32933017

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.12.2012.

Dirigent

Navn: Claus Ravnholt Corlin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NMC Group ApS
Vendersgade 1A, 1. tv.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32933017
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Claus Ravnholt Corlin
Jesper Roy Nørklit

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at administrere og levere billeder og anden dertil knyttet virksomhed til danske ejendomsrådgivere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 290 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende og ifølge lagte planer.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Ledelsen har konstateret, at der for regnskabsåret 2010/11 fejlagtigt ikke er medtaget tilstrækkelige omkostninger til selskabets produktion. Dette har medført korrektion til årets resultat og egenkapital for 2010/11, som er blevet forringet med 345 t.kr. Balancesummen er samlet forøget med 115 t.kr.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har, i forbindelse med vurdering af selskabets fortsatte drift, udarbejdet budget for de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive reetableret inden for det kommende år.

Som følge af forventningerne til den fremtidige drift, er det ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet kan aflægge regnskabet som værende going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		575.803	(383)
Personaleomkostninger	2	(803.910)	(813)
Af- og nedskrivninger		<u>(53.215)</u>	<u>(17)</u>
Driftsresultat		(281.322)	(1.213)
Andre finansielle indtægter	3	6.422	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(107.090)</u>	<u>(18)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(381.990)	(1.228)
Skat af ordinært resultat	4	<u>92.114</u>	<u>305</u>
Årets resultat		<u>(289.876)</u>	<u>(923)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(289.876)</u>	<u>(923)</u>
		<u>(289.876)</u>	<u>(923)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		77.446	91
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>77.446</u>	<u>91</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.446	141
Materielle anlægsaktiver	6	<u>162.446</u>	<u>141</u>
Andre tilgodehavender		21.415	21
Udskudt skat		396.714	305
Finansielle anlægsaktiver		<u>418.129</u>	<u>326</u>
Anlægsaktiver		<u>658.021</u>	<u>558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.635	286
Andre tilgodehavender		27.776	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	312.410	0
Tilgodehavender		<u>921.821</u>	<u>286</u>
Likvide beholdninger		<u>266</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>922.087</u>	<u>286</u>
Aktiver		<u>1.580.108</u>	<u>844</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.001	80
Overført overskud eller underskud		(634.976)	(923)
Egenkapital		<u>(554.975)</u>	<u>(843)</u>
Bankgæld		121.203	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>121.203</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	7.780	0
Bankgæld		792.121	219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795.855	779
Gæld til associerede virksomheder		0	80
Anden gæld		418.124	609
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.013.880</u>	<u>1.687</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.135.083</u>	<u>1.687</u>
Passiver		<u>1.580.108</u>	<u>844</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.001	(922.600)	(842.599)
Kapitalforhøjelse	577.500	0	577.500
Kapitalnedsættelse	(577.500)	577.500	0
Årets resultat	0	(289.876)	(289.876)
Egenkapital ultimo	80.001	(634.976)	(554.975)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide sine kreditfaciliteter i takt med, at et behov herfor kan opstå.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fortsatte drift af selskabet.

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	775.190	802
Andre omkostninger til social sikring	18.704	11
Andre personaleomkostninger	10.016	0
	<u>803.910</u>	<u>813</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6.422	3
	<u>6.422</u>	<u>3</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(92.114)	(305)
	<u>(92.114)</u>	<u>(305)</u>
		<u>Erhvervede lignende ret- tigheder kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		95.000
Kostpris ultimo		<u>95.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.983)
Årets nedskrivninger		(13.571)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(17.554)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>77.446</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	153.616
Tilgange	61.813
Kostpris ultimo	215.429
Af- og nedskrivninger primo	(13.339)
Årets afskrivninger	(39.644)
Af- og nedskrivninger ultimo	(52.983)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.446

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året ydet et ulovligt lån til selskabets direktion på 227 t.kr. Udlånet er forrentet efter selskabslovens §215. Rentefoden for 2. halvår 2011 var 10,3%, og for 1. halvår 2012 var rentefoden 9,7%. Lånet er ydet på anfordringsvilkår. Der er i året i alt indbetalt 163 t.kr. på mellemværendet.

	2011/12 kr.
8. Virksomhedskapital	
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Virksomhedskapital primo	80.001
Kapitalforhøjelse	577.500
Kapitalnedsættelse	(577.500)
Virksomhedskapital ultimo	80.001

	Forfald inden 12 måneder 2010/11 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald efter 12 måneder 2011/12 kr.	Restgæld efter 5 år 2011/12 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	0	7.780	121.203	90.081
	0	7.780	121.203	90.081

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stiftet virksomhedspant nom. 750 t.kr.

Noter